
Articolo

Codice

Colori 01 Bianco

Descrizione

Formato contenuto

Anelli

Imballo

Dimensioni  (L x P x H)

Volume

Peso

Pallet

Dimensioni  (L x P x H)

Peso

Utilizzi

22 x 30 cm. (A4)

20 pz.

560 pz.

7,4 kg.

0,0363 mc.

43,5 x 37,5 x 32,1 cm.

SCHEDA TECNICA-PRODOTTO

4 a D h 17 mm.

Per archiviare qualsiasi tipo di documento

Raccoglitori personalizzabili in Colpan® (cartone rivestito in PVC) con meccanismo a 4 anelli a D, 

diametro 17, e tasca interna. Dotati di tasche trasparenti sul I° quadrante e sul dorso.Inserimento 

facilitato della personalizzazione nel dorso.

STELVIO TI 17 A4 4D

36174601

80 x 120 x 157 cm.

230 kg.
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